

# **Svend Meier Holding ApS**

Muskatvænget 25  
6360 Tinglev

Årsrapport  
22. oktober 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/09/2017**

---

**Svend Meier**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Svend Meier Holding ApS  
Muskatvænget 25  
6360 Tinglev

CVR-nr: 37173908

Regnskabsår: 22/10/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Selskabet beskæftiger sig med at eje aktier og anparter enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

## Udviklingen i regnskabsåret 2016:

Årets resultat udgør kr. -4.333, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 45.667, og en egenkapital på kr. 45.667.

## Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2016:

Der har ikke været specielle forhold, som har påvirket regnskabsåret 2016.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017:

Resultatet forventes afsluttet med et resultat på niveau med det netop afsluttede.

# Resultatopgørelse 22. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-4.333
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.333</b>
Skat af årets resultat .....	1	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-4.333
<b>I alt .....</b>		<b>-4.333</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		45.667
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>45.667</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>45.667</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>45.667</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-4.333
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>45.667</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>45.667</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

## 2. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Svend Meier, Muskatvænget 25, Tinglev